
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3521/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy dwóch odcinków ulicy
zbiorczej pomiędzy ulicami: Toruńską i Jacewską oraz Marulewską i
Szymborską w Inowrocławiu Ogłoszenie nr 366142 - 2016 z dnia
2016-12-13 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.40.2013
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 22.12.2016 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Pracownia Projektowa ,, PROJBUD“
Jarosław Matuszak ul. Poznańska 36, 88-100 Inowrocław za cenę 328.410,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załącznik nr 1 do SIWZ
wzór formularza ofertowego 4)załącznik nr 2 do SIWZ wzór oświadczenia o braku ppodstaw do
wykluczenia 5)załącznik nr 2a do SIWZ wzór oświadczenia o spełnianiu warunków 6)załącznik nr 3 do
SIWZ wzór informacji o przynależności do grupy kapitałowej 7)załącznik nr 4 do SIWZ wzór wykazu
potwierdzającego kwalifikacje i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
8)załącznik nr 5 do SIWZ wzór umowy 9)lokalizacja inwestycji na planie Miasta 10)odcinek 1 - rysunek
11)odcinek 2 - rysunek 12)warunki techniczne PWiK 13)informacja po otwarciu ofert 22.12.2016 r.
14)informacja o wyborze oferty 03.01.2017 r.

Załączniki
informacja o wyborze oferty 03.01.2017 r. pdf, 612 kB

Data opublikowania: 03.01.2017 14:42
Liczba pobrań: 99

informacja po otwarciu ofert 22.12.2016 r. pdf, 574 kB

Data opublikowania: 22.12.2016 13:30
Liczba pobrań: 100

warunki techniczne PWiK pdf, 713 kB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3521/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8259
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8260
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8261
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8261
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8262
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8262
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8263
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8264
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8264
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8265
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8265
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8266
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8267
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8268
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8269
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8270
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8271
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8272
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8272
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8271
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8270


Data opublikowania: 13.12.2016 23:27
Liczba pobrań: 114

odcinek 2 - rysunek pdf, 7.8 MB

Data opublikowania: 13.12.2016 23:26
Liczba pobrań: 84

odcinek 1 - rysunek pdf, 2.7 MB

Data opublikowania: 13.12.2016 23:25
Liczba pobrań: 87

lokalizacja inwestycji na planie Miasta pdf, 443 kB

Data opublikowania: 13.12.2016 23:24
Liczba pobrań: 92

załącznik nr 5 do SIWZ wzór umowy doc, 64 kB

Data opublikowania: 13.12.2016 23:23
Liczba pobrań: 79

załącznik nr 4 do SIWZ wzór wykazu potwierdzającego kwalifikacje i doświadczenie osób
wyznaczonych do realizacji zamówienia doc, 36 kB

Data opublikowania: 13.12.2016 23:22
Liczba pobrań: 82

załącznik nr 3 do SIWZ wzór informacji o przynależności do grupy kapitałowej doc, 28 kB

Data opublikowania: 13.12.2016 23:20
Liczba pobrań: 79

załącznik nr 2a do SIWZ wzór oświadczenia o spełnianiu warunków doc, 37 kB

Data opublikowania: 13.12.2016 23:19
Liczba pobrań: 80

załącznik nr 2 do SIWZ wzór oświadczenia o braku ppodstaw do wykluczenia docx, 26 kB

Data opublikowania: 13.12.2016 23:18
Liczba pobrań: 80

załącznik nr 1 do SIWZ wzór formularza ofertowego doc, 50 kB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8269
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8268
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8267
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8266
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8265
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8265
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8264
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8263
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8262
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8261


Data opublikowania: 13.12.2016 23:16
Liczba pobrań: 80

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 201 kB

Data opublikowania: 13.12.2016 23:14
Liczba pobrań: 80

ogłoszenie o zamówieniu doc, 81 kB

Data opublikowania: 13.12.2016 23:14
Liczba pobrań: 89

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 13.12.2016
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 13.12.2016 23:29
Data ostatniej
aktualizacji: 03.01.2017 14:42

Liczba wyświetleń: 212

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8260
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8259

